
PREFEITURA DE 

OF /jct.

121.0 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO IV' 2022.02.08.01 — CP 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.08.01 — CP 

Tendo em vista que o procedimento licitatório de CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 
2022.02.08.01- CP que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE 
RESÍDUOS SóLIDOS NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE., aponto como vencedora do 
certame a empresa: 

10 LUGAR: T F A EMPREENDIMENTOS EIRELI ME — CNPJ n° 23.281.776/0001-
22, no valor total de R$ 3.725.189,04 (três milhões, setecentos e vinte e cinco mil, cento e oitenta 
nove reais e quatro centavos) 

RESOLVO adjudicar e homologar esta licitação a empresa vencedora. 

Isso posto, encaminhe-se os autos ã Comissão Permanente de Licitação, para adoção das 
medidas cabíveis necessárias para convocação e assinatura do CONTRATO. 

Jaguaruana-Ce, 14 de junho de 2022. 

S EUGÊNIO BAR TO 
Secretário de Infraesttutura e Serviços Públicos 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


